

aggiudicazione procedura aperta fornitura siringhe, aghi e aghi cannula

		Ditta Artsana Spa	nome comm.le	codice	CND	N. Rep. DM	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA	importo IVA IVA esclusa	parziale IVA inclusa	confezioni di vendita
		Via Saldarini Catelli 1 - 22070 Grandate (CO)											
		Tel. 031/382610 - fax 031/382700											
		P.I. 00227010139											
		offerta n. 199/2011 del 02/03/2011											
CIG 0689148EE7	Lotto 4	Siringhe da 5 ml ago G 22x1 1/4	Pic Indolor	03075120300300	A020102010201	13138/R	160.000	€ 0,038400	€ 6.144,00	20%	€ 1.228,80	€ 7.372,80	100 pz.
CIG 068915330B	Lotto 5	Siringhe da 10 ml ago G 22x1 1/4	Pic Indolor	03076120090300	A020102010201	13143/R	185.000	€ 0,052400	€ 9.694,00	20%	€ 1.938,80	€ 11.632,80	100 pz.
							Importo annuo		€ 15.838,00		€ 3.167,60	€ 19.005,60	
							Importo triennale		€ 47.514,00		€ 9.502,80	€ 57.016,80	

aggiudicazione procedura aperta fornitura siringhe, aghi e aghi cannula

		Ditta B. Braun Milano Spa	nome comm.le	codice	CND	N. Rep. DM	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA	importo IVA IVA esclusa	parziale IVA inclusa	confezioni di vendita
		Via V. da Seregno 14 - 20161 Milano											
		Tel. 02/662431 - fax 02/66218369											
		P.I. 00674840152											
		offerta n. 98924489/Off del 22/02/2011											
CIG 0689338BB3	Lotto 22	Aghi cannula con sistema di sicurezza					3.000	€ 0,740000	€ 2.220,00	20%	€ 444,00	€ 2.664,00	
		G14x50 mm	Vasofix Safety FEP	4268210S-01	C0101010201	311831/R							200 pz.
		G22x25 mm	Vasofix Safety FEP	4268091S-01	C0101010201	311827/R							200 pz.
		G20x33 mm	Vasofix Safety FEP	4268113S-01	C0101010201	311834/R							200 pz.
		G18x45 mm	Vasofix Safety FEP	4268130S-01	C0101010201	311833/R							200 pz.
		G16x45 mm	Vasofix Safety FEP	4268172S-01	C0101010201	311829/R							200 pz.
		G18x33 mm	Vasofix Safety FEP	4268334S-01	C0101010201	311832/R							200 pz.
		G24x19 mm	Vasofix Safety PUR	4269071S-01	C0101010201	311787/R							200 pz.
							Importo annuo		€ 2.220,00		€ 444,00	€ 2.664,00	
							Importo triennale		€ 6.660,00		€ 1.332,00	€ 7.992,00	

aggiudicazione procedura aperta fornitura siringhe, aghi e aghi cannula

		Ditta Becton Dickinson Italia Spa	nome comm.le	codice	CND	N. Rep. DM	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA	importo IVA IVA esclusa	parziale IVA inclusa	confezioni di vendita
		Via delle Azalee 19 - 20090 Buccinasco (MI)											
		Tel. 02/482401 - fax 02/48205248											
		P.I. 00803890151											
		offerta rif. T6753/11/er del 01/03/2011											
CIG 06892914EC	Lotto 18	Aghi monouso sterili G 25x25 mm	Microlance	300400	A01010101	31654/R	2.000	€ 0,013600	€ 27,20	20%	€ 5,44	€ 32,64	100 pz.
								Importo annuo	€ 27,20		€ 5,44	€ 32,64	
								Importo triennale	€ 81,60		€ 16,32	€ 97,92	

aggiudicazione procedura aperta fornitura siringhe, aghi e aghi cannula

		Ditta Cardiomed Srl	nome comm.le	codice	CND	N. Rep. DM	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA	importo IVA IVA esclusa	parziale IVA inclusa	confezioni di vendita
		Via Palestrina 84 - 09129 Cagliari											
		Tel. 070/401299 - fax 070/400181											
		P.I. 01709600926											
		offerta Prot. 36/11 rif. GM/gl/af del 11/03/2011											
CIG 06892177DA	Lotto 10	Siringhe da 20 ml cono centrale Luer Lock senza ago compatibili con i farmaci antitumorali	Benefis	20BLFLLL	A020102020102	216043/R	5.500	€ 0,069000	€ 379,50	20%	€ 75,90	€ 455,40	100 pz.
								Importo annuo	€ 379,50		€ 75,90	€ 455,40	
								Importo triennale	€ 1.138,50		€ 227,70	€ 1.366,20	

aggiudicazione procedura aperta fornitura siringhe, aghi e aghi cannula

		Ditta Farmac Zabban Spa	nome comm.le	codice	CND	N. Rep. DM	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA	importo IVA IVA esclusa	parziale IVA inclusa	confezioni di vendita
		Via Persicetana 26 - 40012 Calderara di Reno (BO)											
		Tel. 070/401299 - fax 070/400181											
		P.I. 00503151201											
		offerta del 04/03/2011											
CIG 0689231369	Lotto 11	Siringhe da 30 ml senza ago cono Luer Lock	Farmatexa Softouch	2102671606	A020102010102	71629	30.000	€ 0,086000	€ 2.580,00	20%	€ 516,00	€ 3.096,00	50 pz.
CIG 0689300C57	Lotto 19	Aghi sterili a farfalla monouso con tubo lunghezza 30 cm.	Cuper				160.000	€ 0,032600	€ 5.216,00	20%	€ 1.043,20	€ 6.259,20	100 pz.
		G 19		2100324001	A010102	80898							
		G 21		2100324002	A010102	80898							
		G 23		2100324004	A010102	80898							
		G 25		2100324005	A010102	80898							
								Importo annuo	€ 7.796,00		€ 1.559,20	€ 9.355,20	
								Importo triennale	€ 23.388,00		€ 4.677,60	€ 28.065,60	

aggiudicazione procedura aperta fornitura siringhe, aghi e aghi cannula

		Ditta Nacatur International Import Export Srl	nome comm.le	codice	CND	N. Rep. DM	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA	importo IVA IVA esclusa	parziale IVA inclusa	confezioni di vendita
		Via Piave 12 - 61040 Castelvechio di Monte Porzio (PU)											
		Tel. 0721/955964- fax 0721/955681											
		P.I. 01313240424											
		offerta rif. 200700739/IS/2011 del 07/03/2011											
CIG 06891722B9	Lotto 7	Siringhe da 2,5 ml senza ago cono Luer Lock centrale compatibili con i farmaci antitumorali	Italiana Medicazione	CAR0253000	A020102020102	377115	500	€ 0,022000	€ 11,00	20%	€ 2,20	€ 13,20	
CIG 068917987E	Lotto 8	Siringhe da 5 ml senza ago cono Luer Lock centrale compatibili con i farmaci antitumorali	Italiana Medicazione	CAR0503000	A020102020102	377126	2.500	€ 0,026000	€ 65,00	20%	€ 13,00	€ 78,00	
								Importo annuo	€ 76,00		€ 15,20	€ 91,20	
								Importo triennale	€ 228,00		€ 45,60	€ 273,60	

aggiudicazione procedura aperta fornitura siringhe, aghi e aghi cannula

		Ditta Rays Srl	nome comm.le	codice	CND	N. Rep. DM	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA	importo IVA esclusa	parziale IVA inclusa	confezioni di vendita
		Via Francesco Crispi - 60027 Osimo (AN)											
		Tel. 071/2868935 - fax 071/2868911											
		P.I. 01316780426											
		offerta n.BRU11-2011 del 03/03/2011											
CIG 0689112136	Lotto 1	Siringhe in plastica da insulina spazio nullo ago G 30											
		a) da 1 ml	Insu-Light	SU1-30G08	A02010204	232102	1.000	€ 0,039830	€ 39,83	20%	€ 7,97	€ 47,80	100 pz.
		b) da 0,5 ml	Insu-Light	SU5-30G08	A02010204	270102	23.000	€ 0,039830	€ 916,09	20%	€ 183,22	€ 1.099,31	100 pz.
		c) da 0,3 ml	Insu-Light	SU3-30G08	A02010204	231202	2.000	€ 0,039830	€ 79,66	20%	€ 15,93	€ 95,59	100 pz.
CIG 0689135430	Lotto 2	Siringhe 1 ml ago G27	InjLight	TUB1ML27G13	A020102010201	232049	14.300	€ 0,027320	€ 390,68	20%	€ 78,14	€ 468,81	100 pz.
CIG 068914084F	Lotto 3	Siringhe da 2,5 ml ago G 22x1 1/4	InjLight	2522CM32	A020102010201	269869	111.000	€ 0,025020	€ 2.777,22	20%	€ 555,44	€ 3.332,66	100 pz.
CIG 0689162A76	Lotto 6	Siringhe da 20 ml con ago G 20x1/2	InjLight	2020EM38	A020102010201	269869	178.400	€ 0,064610	€ 11.526,42	20%	€ 2.305,28	€ 13.831,71	50 pz.
CIG 068920806F	Lotto 9	Siringhe da 10 ml cono Luer Lock centrale compatibili con i farmaci antitumorali	InjLight	10LL	A020102010102	354853	4.500	€ 0,031860	€ 143,37	20%	€ 28,67	€ 172,04	100 pz.
CIG 0689236788	Lotto 12	Siringhe da 60 ml cono Luer eccentrico	InjLight	60LE	A020102010202	354901	2.200	€ 0,111510	€ 245,32	20%	€ 49,06	€ 294,39	25 pz.
CIG 0689240AD4	Lotto 13	Siringhe da 60 ml cono Luer-Lock	InjLight	60LL	A020102020102	354853	6.700	€ 0,112750	€ 755,43	20%	€ 151,09	€ 906,51	25 pz.
CIG 06892513EA	Lotto 14	Siringhe da 50 ml cono Luer-Lock per farmaci fotosensibili.	InjLight	50LFLFT	A020102020102	354895	1.200	€ 0,148270	€ 177,92	20%	€ 35,58	€ 213,51	25 pz.
CIG 0689259A82	Lotto 15	Siringhe da 60 ml cono catetere	InjLight	60CC	A02010203	52622	53.000	€ 0,112750	€ 5.975,75	20%	€ 1.195,15	€ 7.170,90	20 pz.
CIG 0689278A30	Lotto 17	Aghi ipodermici sterili monouso	Micro Tip Ultra		A010101	270343	86.500	€ 0,010240	€ 885,76	20%	€ 177,15	€ 1.062,91	100 pz.
		G 18x1 1/2	HN18G38										
		G 20x1 1/2	HN20G38										
		G 21x1 1/2	HN21G38										
		G 22x1 1/4	HN22G32										
		G 23x1	HN23G25										
		G 25x5/8	HN25G16										
		G 27x1/2	HN27G13										
		G 30x1/2	HN30G13										
								Importo annuo	€ 23.913,45		€ 4.782,69	€ 28.696,14	
								Importo triennale	€ 71.740,35		€ 14.348,07	€ 86.088,42	

aggiudicazione procedura aperta fornitura siringhe, aghi e aghi cannula

		Ditta Surgical Srl	nome comm.le	codice	CND	N. Rep. DM	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA	importo IVA IVA esclusa	parziale IVA inclusa	confezioni di vendita
		Via Montenero 16 - 09122 Cagliari											
		Tel. 070/290871/2 - fax 070/291831											
		P.I. 00452130925											
		offerta del 25/03/2011											
CIG 0689313713	Lotto 20	Aghi cannula doppia via in poliuretano	Optiva 2		C0101010101	21041	86.500	€ 0,390000	€ 33.735,00	20%	€ 6.747,00	€ 40.482,00	50 pz.
		G 14x45 mm		1014	C0101010101	21041							
		G 16x45 mm		1016	C0101010101	21041							
		G 18x45 mm		1018	C0101010101	21041							
		G 20x32 mm		1020	C0101010101	21041							
		G 22x25 mm		1022	C0101010101	21041							
							Importo annuo		€ 33.735,00		€ 6.747,00	€ 40.482,00	
							Importo triennale		€ 101.205,00		€ 20.241,00	€ 121.446,00	

aggiudicazione procedura aperta fornitura siringhe, aghi e aghi cannula

		Ditta TE.MO.SA. Srl	nome comm.le	codice	CND	N. Rep. DM	n° pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA	importo IVA IVA esclusa	parziale IVA inclusa	confezioni di vendita
		Strada Vicinale Trunconi 4 - 07100 Sassari											
		Tel. 079/210070 - fax 079/212224											
		P.I. 00262380900											
		offerta n. 02/2011 del 04/03/2011											
CIG 06892692C5	Lotto 16	Siringoni monosuo con stantuffo a vite complete di salvietta e guanto, caricate con 500 cc. di formalina		Prosan tipo B	na	na	650	€ 15,59	€ 10.133,50	20%	€ 2.026,70	€ 12.160,20	50 pz.
							Importo annuo		€ 10.133,50		€ 2.026,70	€ 12.160,20	
							Importo triennale		€ 30.400,50		€ 6.080,10	€ 36.480,60	

aggiudicazione procedura aperta fornitura siringhe, aghi e aghi cannula
